
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:35

A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte

14 3 9 15 4 10

25

╳
20

3
22

7
23

11
24

12
25

13
Auszeit

Ende
16:00

B  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte

5 22 18 6 4 11

1115

6:13

1
8

2
9

3
10

4
11

5 7 Auszeit

2:7
7:17

S
A
T
Z

2

Start
16:03

B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte

5 3 18 6 4 12

1922

6:7

╳
7
19

1
8

3
11

4
12

5
15

6
18

Auszeit

15:19
19:24

Ende
16:26

A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 15 13 4 14

2531

23:19

0
11
25

2
13

3
14

6
16

7
22

9
23 Auszeit

16:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U16
Frauen

A  TG z.r.E. Schwelm II vs. EVC Massen B

Spiel 8 11.05.2025 15:35 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum
59909 Bestwig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG z.r.E. S… 10/14

3 Herbst, Lara X

4 Yildirim, Tugba X
5 Abdel-Hadi, Charlott…
7 Cakir, Tuana
9 Oesterlein, Jula X

10 Eiben, Klara X
13 Wolfer, Lilja X
14 Schmidt, Anna X
15 Schellenberg, Livia X
31 Basel, Mira Naz X

A  Libero

A  Offizielle

T Luthe, Maren

C

B  EVC Massen 10/14

3 Krapohl, Marie-Sophie X
4 Halasz, Izabell X
5 Kuchenbecker, Renée X
6 Schilling, Ella X

7 Sawatzki, Hanna
11 Wördemann, Katja X
12 Gala, Josefine X
15 Wald, Taissia X

18 Forthaus, Silvia X
22 Großmann, Liliana X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG z.r.E. S… EVC Massen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 11 0 1 2
1 1 1 25 2 23 19 0 1 2

3

1 1 2 50 48 30 0 2 4
Start: 15:35 Ende: 16:26 Dauer: 0:51

Sieger: TG z.r.E. Schwelm II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meyer, Neela 1 Meyer, Malin
2 Karbaum, Ida 2 Karbaum, Lotta

Schr. Keller, Luisa
Assist. Weiland, Lara

Dokument erstellt: 11.05.2025 16:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


