

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U16

Frauen

(A) TG z.r.E. Schwelm II vs. EVC Massen (B)

Spiel 8 11.05.2025 15:35 Uhr Franz-Hoffmeister Schulzentrum 59909 Bestwig



	A., 6				art :35	A TG z.r.E. S			R	Ende 16:00		(S				
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Star	Startaufstellung		14	3	9	15	4	10		5	22	18	6	4	11	
ufstellu	<u> </u>	Spielernr.	<u> </u>							l 25 I						15	11
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand Z													6:13		
<u> </u>		· _															
		1. 5. 2. 6.	1	X 20	3 22	7 23	11 24	12 23	13	Auszeit	1	2 9	3 10	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		20	~	Z 3	Z 4	<i>€</i> ୬			О	כ	10	11)			2:7 7:17

S	Sta 16	art :03	(EVC	Mass	en	R		de :26	(S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	3	18	6	4	12		3	9	15	13	4	14	
_						22	19				31			25
Z						6:7					23:19			
2) (1 8	3 11	4 12	5 15	6 18	Auszeit	0 11	2 13	3 14	6 16	7 22	9 23	Auszeit
	19						15:19 19:24	(25)						16:14

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)			B	EVC Massen 10	/14
	3	Herbst, Lara	Χ	3	Krapohl, Marie-Sophie	Х
	4	Yildirim, Tugba	Χ	4		Χ
	5	Abdel-Hadi, Charlott		5	Kuchenbecker, Renée	Х
	7	Cakir, Tuana		6	© Schilling, Ella	Х
	9	Oesterlein, Jula	Χ	7	Sawatzki, Hanna	
	10	Eiben, Klara	Χ	11	Wördemann, Katia	Х
	13	Wolfer, Lilja	Χ	12	Gala, Josefine	Х
	14	Schmidt, Anna	Χ	15		Х
	15	Schellenberg, Livia	Χ	18	,	Х
	31	Basel, Mira Naz	Χ	22	Großmann, Liliana	Х
Ergebnisse	A) Libero		B		, · ·
(A) TG z.r.E. S EVC Massen (B)	A) Offizielle			LIBEIO	
A W G P Satz Dauer P G W A	<u>)</u> _	Luthe, Maren	B) Offizielle			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

Schiedsgericht

Meyer, Neela

Karbaum, Ida

Linienrichter

Meyer, Malin

Keller, Luisa Assist. Weiland, Lara

Karbaum, Lotta

Start: 15:35 Ende: 16:26 Dauer: 0:51
Sieger: TG z.r.E. Schwelm II 2:0

23

25 11 0 1 2

48 30 0 2 4

19 0 1 2

0 0 1 **25** 1

1 1 1 **25** 2

1 1 2 50